
Naše kočičky 
 

Kočičky jsme si s bratrem šli vybrat k Vánocům. Jsou to 

sourozenci a máme je z dočasné péče. Kdybychom si je nevzali 

tak by druhý den šli do útulku. Jejich maminku našli u 

popelnic březí a už u sebe měla jedno starší kotě. Máme 

kocoura Gustava a kočičku Melisku. Jméno Meliska jsme vybrali 

já s mamkou a Jméno Gustav si vybral bratr. Gustav si vybral 

protože má rád neobvyklá jména a já Meliska protože se to na 

ní prostě hodilo. Oba dva jsou kastrovaní. Narodili se 2. 9. 

2019. Plemeno není jisté tátu neznáme ale nejspíš jsou to 

mourci. Meliska si spíše vybrala mě než já ji ale jsem moc moc 

ráda že ji mám. Gustav si zase vybral mého bratra Felixe.  Náš 

největší společný zážitek byl když jsme s nimi jeli na hory. 

To jsme je ještě neměli tak dlouho a teprve jsme si na sebe 

zvykali. A to jsou naše milované kočičky.  

Meliska 
Gustav  


